проект внесен  25.12.2013  до  25.01.2014
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         2014     года
	№
	х.Кугейский

         О внесении  дополнений  в  Постановление
Администрации  Ильинского сельского
поселения от 16.03.2012 № 64 «Об утверждении
 Положения  об официальном сайте
 Ильинского сельского поселения»

        В соответствие  с Федеральным Законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением  Администрации   Ильинского сельского поселения от 02.04.2010 года №  47.1  «Об  обеспечении доступа к информации  о деятельности Администрации Ильинского  сельского поселения Егорлыкского района» и в целях обеспечения функционирования   официального   сайта   Ильинского сельского поселения,  руководствуясь ст. 27 Устава муниципального  образования «Ильинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести     дополнение     в  Приложение    № 2    к      Положению    об    официальном  сайте   Администрации Ильинского     сельского поселения,   утвержденному  Постановлением      Администрации  Ильинского сельского поселения от 16.03.2012 № 64 «Об утверждении Положения  об официальном сайте  Ильинского сельского поселения»:

ПЕРЕЧЕНЬ

информации о деятельности Администрации  Ильинского сельского поселения, размещаемой    в сети Интернет

1) строки  9  и 9,1    исключить;

2) после строки

	21.
	Номера телефонов «горячих линий»
	специалист
	в течение 2 рабочих дней после принятия решения о номере телефона «горячей линии»

дополнить строками
	         22.
	Информация о проведении  муниципального  земельного  контроля

на  территории  Ильинского сельского поселения,

в том числе:

	22.1.
	Ежегодный план проверок  ИП и юридических лиц
	Ведущий  специалист  по  земельным  и  имущественным  отношениям
	1 раза в год, после  согласования  с органами  прокуратуры

	22.2.
	Сведения о результатах  проверок¸ проведенных в рамках  осуществления муниципального земельного  контроля.
	Ведущий  специалист  по  земельным  и  имущественным  отношениям
	1 раза в год

 до 01 февраля года следующего   за отчетным

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

           Глава Ильинского
сельского поселения                                                         И.В.Осипов